
YKSILÖIDYT ELÄINKOHTAISET TIEDOT 

 
TIEDOT SAALISILMOITUKSEN TÄYTTÄJÄSTÄ: 
 

 
Pyyntiluvan numero 
 

 

 
Pyyntiluvan saajan nimi 
 

 

 
Metsästysseura tai -seurue 
 
 

 

 

 

 

YKSILÖIDYT ELÄINKOHTAISET TIEDOT:  ELÄINLAJI  __________________________________ 

(Kunkin eläinyksilön (euroopanmajava tai itämeren norppa) tiedot omalle rivilleen. Peltopyyn osalta tiedot merkitään 
omalle rivilleen pyyntipäivittäin yhteenlaskettuna.) 
 
  Sukupuoli Pyyntipaikkatieto GPS-koordinaatit 1) Ikä 2) 

Nro Pvm u n (kunta, kylä, tila ja rek.no) P I Aikuinen Alle 1 v 

 
1 

        

 
2 

        

 
3 

        

 
4 

        

 
5 

        

 
6 

        

 
7 

        

 
8 

        

 
9 

        

 
10 

        

 
11 

        

 
12 

        

 
13 

        

 
14 

        

 
15 

        

 
16 

        

 
17 

        

 
18 

        

 
19 

        

 
20 

    
 

    

  
 

   
Siirto / Yhteensä 

 
 

 
 

  



  Sukupuoli Pyyntipaikkatieto GPS-koordinaatit 1) Ikä 2) 

Nro Pvm u n 
 

(kunta, kylä, tila ja rek.no) 
P I Aikuinen Alle 1 v 
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Siirto / Yhteensä 

   

 

 

OHJEITA 

1) Koordinaattitiedot annetaan ETRS-TM35FIN -

tasokoordinaatteina (ks. erillinen ohje). 

 
 
 

 
 
 

2) Tieto on tarpeellinen eläinkannan rakenteen 
seurannassa. 

 

PYYNTILUVAN SAAJAN ALLEKIRJOITUS: 

 
 

________________________________        ______/______ 20______ 
Paikka          Aika 
 
____________________________________________________ ________________________ 
Allekirjoitus ja nimen selvennys    Puhelinnumero 

 
 


